
 

VIETINIO REGULIARAUS SUSISIEKIMO MARŠRUTO  

„MARIJAMPOLĖ–PLUTIŠKĖS IR ATGAL“ 

 

Iš Marijampolės į Plutiškes 

Stotelės pavadinimas 
Išvykimo/Atvykimo laikas 

D.D., Š D.D., Š D.D., Š D.D. 

Marijampolės 

autobusų stotis 7:10 11:00 14:05 17:10 

Kauno g. 7:12 11:02 14:07 17:12 

Sūduvos stadionas 7:14 11:04 14:09 17:14 

"Eoltas" 7:15 11:05 14:10 17:15 

Pietariai 7:16 11:06 14:12 17:16 

Kapratas 7:18 11:09 14:14 17:18 

Puskelniai (degalinė) 7:20 11:10 14:16 17:20 

Dženčialauka 7:22 11:12 14:18 17:22 

Tautkaičiai 7:24 11:14 14:21 17:24 

Pasieniai 7:26 11:16 14:23 17:26 

Smilgiai 7:30 11:20 14:25 17:30 

Aukštoji 7:33 11:23 14:27 17:33 

Uosupėlis 7:36 11:26 14:29 17:36 

Obelinė 7:39 11:29 14:32 17:39 

Utalina 7:41 11:31 14:34 17:41 

Žalioji 7:44 11:33 14:36 17:44 

Gabava 7:47 11:35 14:39 17:47 

Sinkaviškis 7:50 11:37 14:42 17:50 

Plutiškės I 7:51 11:39 14:44 17:51 

Plutiškės II 7:54 11;41 14:46 17:54 

 

 

 



 

 2 

 

 

Iš Plutiškių į Marijampolę 

Plutiškės II 8:00 12:00 14:50 18:06 

Plutiškės I 8:03 12:02 14:53 18:09 

Sinkaviškis 8:04 12;03 14:54 18:10 

Gabava 8:07 12:05 14:57 18:13 

Žalioji 8:10 12:07 15:00 18:16 

Utalina 8:13 12:09 15:02 18:19 

Obelinė 8:14 12:10 15:03 18:20 

Uosupėlis 8:17 12:13 15:05 18:22 

Aukštoji 8:20 12:16 15:07 18:25 

Smilgiai 8:24 12:19 15:09 18:28 

Pasieniai 8:29 12:21 15:12 18:31 

Tautkaičiai 8:31 12:23 15:14 18:33 

Dženčialauka 8:33 12:25 15:16 18:35 

Puskelniai (degalinė) 8:35 12:27 15:18 18:37 

Kapratas 8:37 12:28 15:20 18:39 

Pietariai 8:39 12:30 15:21 18:41 

Sumeda 8:40 12:31 15:22 18:42 

Sūduvos stadionas 8:41 12:32 15:23 18:43 

PC "Maxima" 8:43 12:33 15:25 18:44 

Marijampolės 

autobusų stotis 8:45 12:35 15:27 18:45 

PASTABOS: 

D.D. – autobusas važiuoja darbo dienomis; 

Š. – autobusas važiuoja šeštadieniais. 

 


